
TDi Ž 3 '? <? 950%

: L .f' ,?
z - ď /

fámmu Á; „v % 56%

lúlfks.r.o. *

_le!&!:I.:!—
=:===! ==: —_'—_.-..= Projektová a inženy'raká kancelář ]

Š

Senovážné nám. 1 ]

370 01 ČESKÉ BUDĚJOWCE Magistrát města České Budějovice fl

Investiční odbor i

p. Milion Obcrpfolzer ;

mim. Přemysla Omkfrra II. (5. 1, 2 Ž

370 92 České Budějcvíce '

vyřizujeilng. Kihríqu- vČ. Budějovicích 22. ||. 2016

. NABÍDKA &. 233mm I

i

Akce: České Budějovice, ulice U Malše - stavební úpravy - změna stavby ;

[.

Vážený pane, *

na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme cenovou nabidku na zpracování projektové

dokumentace pro ohlášení stavby (DOS) včetně provedení inženýrské činnosti a pro výběr zhotovitele

a realizaci stavby (ZDE). !

Změna stavby vychází : požadavku na rozděleni na dvě samostatné stavby. V úseku ulice U Malše od

křižovatky a ulicí Lidická až po křižovatku a ulicí Tylova označeného "Větev U Malše-A" včetně slepé 5

části ulice Tylova označeného "Větev Tylova" bude dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci ?

stavby zpracována dle platného stavebního povolení. v úseku ulice U Malše označeného "Větev U '

Malše-B" bude vypracována nová dokumentace pro ohlášení stavby. součástí nově dokumentace i

bude rekonstrukce stávajících inženýrských sítí a výměny podloží komunikace všiřce rýhy a dále !

výměna asfaltového koberce (v tl. cca Born) v cele šířce komunikace včetně opravy obrubnlků. "

Projekční práce budou řešeny pro objekty 30 01 Komunikace a chodníky, SO 02 Kanalizace, SO 03 '

. Kanalizační přípojky. St) 04 Vodovod, SO 05 Vodovodní přípojky a 80 GB Veřejné osvětlení. Součásti

dokumentace pro ZDS bude úprava rozpočtu původni PD pro provedeni stavby : 072015.

Nabídka uchází ; 5

- dokumentace, zpracované naší společnosti v předchozích etapách l

- předběžných jednání se zadavatelem :|

Cenová nabidka ]

1) zpracováni dokumentace pro ohlášení stavby 0305x

nabídková cena 221100,- Kč

2) zajištění inženýrské činnosti pro ohlášení stavby (DOS):

nabídková cena 21.000,- Kč

3) zpracování změnové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby (ZDS):

WM:—R

Nabídková cena celkem 59.000,- Kč

Tel_ servum ICQ: 25154750 DEC:CZ25184750 \

zapsán v OR u Krajského soudu v . Budaíwíoích a III; a i

str.



V uvedenych cenách IČ nejsou zahrnuty správní a místní poplatky a uzavření smluv !

v majetkoprávních věcech.

Veškerá ceny jsou uvedeny bez DPH. '

Termíny

Před odevzdáním PD bude zaslána digitálně pracovní verze k vyslovení připomínek. tínální verze bude 5

zpracována po zapracování případných připomínek. '

- zpracování pracovní verze PD k odsouhlasení - 31.01.2017 při podepsání SOD :

do 1D,12.2D1B -'

- zapracování případných připomínek - do 2 týdnů od obdržení *

- zpracováni změnového Výkazu výměr a Rozpočtu - do 3 týdnů od předání PD _'

Dokumentace pro ohlášení stavby (DOS) bude předána ve dvou tištěných vyhotoveních a digitálně na _5

CD ve formátu PDF.
',

Změnové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby (ZDS) bude předána v šesti tištěných . '

vyhotoveních a digitálně na CD ve formátu PDF, soupis prací bude ve formátu XLSX. :

Děkujeme za poptávku. V případě jakýchkoli nejasností nás neváhejte kontaktovat.

...;? Jj ili? “\

S úctou .

I

\

Taur—tím PLM šrot : ,. 1

133 “W. “3 , “lo/i ?— ii

„ ; í

bOUHLfíŠ lr'i ]
,.

CENA OBUYRLA

ČELEQF FTA L?ELL

- ]

Tot.— omall:_ |čo: 25134750 o|o: czaomroo ,

Zapsán v OR u Krajského soudu v . Budějovicích oddíl c. vložka 8379

512212


